EDITAL N° 03/2025 – MPAC- COGERH
ANEXO I  – FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

LINHA DE PESQUISA A QUE CONCORRE
CONTABILIDADE, CONTROLADORIA E FINANÇAS – CCF
 ESTRATÉGIA E SUSTENTABILIDADE – ES
 ESTUDOS ORGANIZACIONAIS E GESTÃO DE PESSOAS – EOGP

FOTO 3X4

TURMA - 2023.1

CATEGORIA DE VAGA A QUE CONCORRE
INSTITUIÇÃO CONTRATANTE COGERH E COTISTAS DE VAGAS AFIRMATIVAS DESTINADAS A EMPREGADOS(AS) PÚBLICOS(AS) EFETIVOS(AS) DA COGERH;
 UFC (SERVIDOR EFETIVO DA INSTITUIÇÃO);
 PÚBLICO EM GERAL.

DADOS PESSOAIS:

NOME COMPLETO: __________________________________________________________
ENDEREÇO: ________________________________________ N° _______ Complemento. _____________
CEP: _____________-_______ CIDADE: _____________________ ESTADO: ____
FONES: Resid. (   ) ______________ Trabalho (   ) ________________ Celular (    )  ______________
e-mail:___________________________________
e-mail 2:  ________________________________
DATA NASCIMENTO: ____/____/____ NATURALIDADE: ________________ Est (  ) País: ___________
SEXO: ( M ) ( F )  ESTADO CIVIL: ______________________  CPF:  ____________________________
DOC. IDENT.: _____________________ Exped.: _____________________ DATA: ___ / ____ / ______
(   ) Solicitante de atendimento especial: ________________________________________________
(   ) Desejo concorrer às vagas destinadas a cotas afirmativas em conformidade com a Resolução CEPE/UFC 15/2023, na qualidade de pessoa com deficiência, com laudo médico a ser anexado por mim aos documentos de inscrição
(   ) Desejo concorrer às vagas de cotas afirmativas em conformidade com a Resolução CEPE/UFC 15/2023, isto é, me autodeclaro negro preto ou negro pardo, de etnias indígenas ou quilombolas

QUALIFICAÇÕES:

FORMAÇÃO EM NÍVEL DE GRADUAÇÃO
CURSO: ________________________________________________
ANO DE TITULAÇÃO:__________
INSTITUIÇÃO: _______________________________________________________________________
Outras titulações em nível de graduação, conforme currículo Lattes

FORMAÇÃO EM NÍVEL DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
CURSO:________________________________________________
ANO CONCLUSÃO:____________
INSTITUIÇÃO: _______________________________________________________________________
Outras especializações concluídas, conforme currículo Lattes

DOMÍNIO DE LÍNGUA ESTRANGEIRA
Instrumental – Plena capacidade de leitura e compreensão de textos. Expressão e compreensão oral e escrita restritas.
Fluência (fala, compreende, lê e escreve como estrangeiro)

SITUAÇÃO PROFISSIONAL
Trabalho autônomo (caracterizar): ____________________________________________________
Trabalho assalariado. ORGANIZAÇÃO: _________________________________________________
CARGO: _______________________________________________        DESDE ____ / ___/ _____.
Outra situação (indicar) ____________________________________________________________
Tem experiência(s) docente(s), conforme Currículo Lattes
Tem outra(s) experiência(s) profissional(is) relevante(s), conforme Currículo Lattes

O candidato declara conhecer os termos do Edital N° 03/2025/MPAC–COGERH, de 16 de dezembro de 2025, bem como do Regimento do PPAC Profissional e das Normas da Pós-graduação Stricto Sensu da Universidade Federal do Ceará – UFC.
O candidato responsabiliza-se pela fidedignidade das informações e dos documentos entregues à Secretaria   do PPAC Profissional, pelas quais responde legal e normativamente.

Fortaleza,	de	de

ASSINATURA DO CANDIDATO